
 

古浪县卫生健康局应急物资储备采购项目 

公开招标公告 

 

古浪县卫生健康局应急物资储备采购项目的潜在投标人应在武

威市公共资源交易网（http://gzjy.gswuwei.gov.cn/）获取招标文

件，并于 2020 年 10 月 29 日 9:00（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：每日招标—2020-035 

项目名称：古浪县卫生健康局应急物资储备采购项目 

预算金额：1036 万元。其中，第一包：666.39 万元；第二包：

111.0529 万元； 第三包：93.5080 万元；第四包：165.0491 万元。 

最高限价：1036 万元。其中，第一包：666.39 万元；第二包：

111.0529 万元； 第三包：93.5080 万元；第四包：165.0491 万元。 

采购需求：共 4 个包。第一包：应急物资（设备类）采购； 第

二包：应急物资（防护类）采购；第三包：应急物资（防护类）采购；

第四包：应急物资（防护类、检验试剂耗材类）采购。（具体详见招

标文件） 

合同履行期限：按合同约定。 

本项目（是/否）接受联合体投标：否 

二、申请人的资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 

（1）根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》

规定，本项目对小型和微型企业产品的价格给予 6%的扣除。 

（2）根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关

问题的通知》规定，本项目对监狱企业产品的价格给予 6%的扣除。  

（3）根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促

进残疾人就业政府采购政策的通知》规定，本项目对残疾人福利性单

位产品的价格给予 6%的扣除。 

（http:/gzjy.gswuwei.gov.cn/）获取招标文件，并于2020年10月
（http:/gzjy.gswuwei.gov.cn/）获取招标文件，并于2020年10月


3.本项目的特定资格要求： 

第一包、第三包： 

供应商须具有医疗器械生产或经营许可证。 

第二包： 

供应商须具有医疗器械生产或经营许可证或医疗器械备案凭证。 

第四包： 

供应商须具有医疗器械生产或经营许可证，且须进入“甘肃省医

用耗材/体外诊断试剂阳光采购平台”配送企业目录内，（不含已申

报进入平台公示期内的经营公司）。 

4. 投 标 企 业 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件

当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单或未被列入“信

用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性

资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有

关人员等、不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重

违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间的企业方可

参加本项目的投标。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

或“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，需提供的证明材料必须有信用截

图或者信用报告。如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资

料；（注：投标人需提供的证明资料必须列明有信用截图或者信用报

告均可。“信用中国”或“信用甘肃”网页截图时间以网页显示的查

询信用报告时间为准，“中国政府采购网”网页截图时间以网页显示

的查询时间为准，以上截图时间为投标截止时间前五日内有效，截图

未显示时间或时间超出所要求的时间范围的均视为无效投标。） 

5.本项目不接受联合体投标。 

三、获取招标文件 

时间：2020年 10月 9 日至 2020 年 10 月 14 日，每天上午 0:00

至 12:00，下午 12:00 至 23:59。（北京时间，法定节假日除外） 

地点：武威市公共资源交易网（http://gzjy.gswuwei.gov.cn/） 



方式：请登录武威市公共资源交易网

（http://gzjy.gswuwei.gov.cn/）在线免费获取。 

售价：0(元) 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

投标截止时间：2020 年 10 月 29 日 9时 00分 

开标时间：2020 年 10 月 29 日 9 时 00分 

开标形式：网上开标 

受疫情影响，该项目的开评标活动通过“公共资源交易远程在线

不见面开标系统”进行，请投标人在开标前登录系统，下载“投标文

件固化工具”，并按照“投标文件固化工具使用帮助”来固化您的投

标文件，并完成网上投标（上传已固化投标文件的 HASH编码）和开

标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标文件的

HASH编码）则视为放弃投标。 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 

六、其他补充事宜 

投标保证金缴纳：  

缴纳金额：第一包：壹拾万元整 （100000.00 元）； 第二包：  

贰万元整（20000.00 元）； 第三包：壹万伍仟元整 （15000 .00 元）；

第四包：叁万元整 （30000 .00 元）。 

缴纳方式：（下列方式任选一种） 

1、投标人必须从基本账户以网银、手机银行、电汇或支票转账

等方式缴纳至武威市公共资源交易中心开设账户。 

缴款账户名称：武威市公共资源交易中心 

开户银行名称：中国银行股份有限公司武威市宣武路支行 

缴 纳  账 号：（以收到短信或电子服务系统中显示的账号为准） 

缴纳截止时间：2020 年 10 月 28 日 16时 00分 

注意事项： 

（1）投标人必须在项目招标公告期内登录武威市公共资源交易

电子服务系统（V2.0），查找对应项目和标段进行投标登记，登记成



功后系统自动向投标人以短信形式发送缴款子账号（也可在电子服务

系统中查询），投标人根据账号信息缴纳保证金。 

（2）因同一项目不同标段的缴款子账号不同，投标人参与两个

及两个以上标段时，应当按照每个标段对应的缴款子账号逐笔缴纳保

证金。（为防止信息泄露，请勿在备注栏内填写任何信息） 

（3）缴纳保证金时投标单位信息必须与在线注册时提交的信息

一致，保证金必须由投标单位基本账户转出。 

2、投标人在已开通电子保函业务的中国银行股份有限公司武威

市区任意网点办理具体业务。 

办理截止时间：2020 年 10 月 22 日 16 时 00 分 

投标保证金业务咨询电话：0935-2259537 

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名 称：古浪县卫生健康局 

地 址：武威市古浪县世纪路 

联系方式：0935-5121192 

2.采购代理机构信息 

名 称：甘肃每日第三方咨询有限公司 

地 址：甘肃省武威市凉州区南关东路盛世欧景商业 1号 

联系方式：0935-2235155 

3.项目联系方式 

项目联系人：张耀华 

电  话：0935－2235155  

 

 

 

甘肃每日第三方咨询有限公司 

2020年 9 月 30日 
 


		2020-09-30T08:37:24+0000
	个人
	测试




